



---

## **LEGUME**

I.D.: 96487949

---

Data  
publicarii 23.04.24

Coduri CPV

15300000-1

---

Pretul  
estimativ: 633,03 RON - 633,03 RON

---

Descriere: ARDEI ROSU 6X16.51=99.08 BANANE 40X8.26=330.28 LAMAI 2X10.09=20.18 CLEMENTINE  
10X8.72=87.16 PASTARNAC 5X8.26=41.28 PATRUNJEL RADACINA 5X11.01=55.05

---